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Shtylla Tip "B" - H=8.8m

SHTYLLË ELEKTRIKE ME PUSETË NË TOKË ME LIDHJE EKUIPOTENCIALE
DHE MORSETERIA   E LINJËS SË NDRIÇIMIT

MONTOHEN NE RRUGET ME GJERESI 6-9m

Ndriçues  LED
60 mm

150

10°

80
0

88
0

Kapaku i morseterisë

Automat mbrojtës i
ndriçuesit të shtyllës

Kapak pusete gize

Puseta me shpërndarësin
         e tokëzimit

Linja hyrëse

Elektrodë tokëzimi
L=1.5m

Cu 1x25mm2

Linja dalëse

Pamje e morseterisë
trefazore të shtyllës

Tokëzimi i shtyllës

Ushqimi i ndriçuesit të shtyllës
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SHTYLLË ELEKTRIKE ME PUSETË NË TOKË ME LIDHJE EKUIPOTENCIALE
DHE MORSETERIA   E LINJËS SË NDRIÇIMIT

MONTOHEN NE RRUGET ME GJERESI 3.5-5.5m

PUSETE
 40X40

Beton

Shtylla Tip "C" - H=6.5 m

NDRICUES  LED

Kapaku i morseterisë

Automat mbrojtës i
ndriçuesit të shtyllës

Kapak pusete gize

Puseta me shpërndarësin
         e tokëzimit

Linja hyrëse

Elektrodë tokëzimi
L=1.5m

Cu 1x25mm2

Linja dalëse

Pamje e morseterisë
trefazore të shtyllës

Tokëzimi i shtyllës

Ushqimi i ndriçuesit të shtyllës
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100

500

1x200W

 Kabël All 4x16mm²

Detaji i tokëzimit të shtyllës së
ndriçimit

Foleja për bulonin e tokëzimit M12
Dritare e morseterise
(minikuadri i shtyllës)
 per shtylla H=12.8m

Dritare e morseterise
(minikuadri i shtyllës)

Dritare e minikuadrit
shtyllës

Shtyllë çeliku për ndriçim
rrugor, H=8.8m

Morseta e tokëzimit

Tubo zingato
d=2cm,L=25cm

Elektrodë
tokëzimi,L=1.5m.

 Kabël All 4x16mm²

Pusetë plastike
40x40x40cm

Kuadri i ndricuesit në shtyllë

Sigurese 4A

 Kabëll FROR

 Kabëll tokëzimi

 Elektrodë tokëzimi

Konstruksioni morseterisë

DETAJE TË NDRIÇIMIT RRUGOR
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